
Atklātās Iļķenes ciema kausu izcīņas novusā 

NOLIKUMS 

        1.Mērķis. 

1.1. Novusa spēles popularizēšana Ādažu novadā; 

1.2. Aktīvās, veselīgas atpūtas veicināšana; 

1.3. Spēcīgākās novusa komandas noskaidrošana; 

2. Laiks un vieta. 

2018. g. 7. aprīlī( sestdiena) no plkst. 10.00 līdz uzvarētāju noskaidrošanai. 

Turnīrs notiek atpūtas parkā „Leiputrija”, galda spēļu paviljonā vai viesu 

mājas banketu zālē; 

3. Dalībnieki. 

3.1. Visi, kas piereģistrējušies līdz š. g. 6. aprīlim plkst. 18.00; 

3.2. Katrā komandā 2 dalībnieki: 1 sieviete +1 vīrietis; 

4. Pieteikšanās. 

Pieteikšanās ar e-pasta starpniecību : Valdis_Perro@inbox.lv  vai telefoniski : 

29267705 

5. Izspēles kārtība. 

5.1. Turnīrs notiek pēc kausa izcīņas principa, bet ja dalībnieku skaits 

nebūs liels, tad pēc viena mīnusa principa (t.n., ka zaudētāji turpina spēlēt 

ar zaudētājiem līdz nākošajam zaudējumam, bet uzvarētēji tiekas finālā); 

5.2. Pusfināla zaudētāji savā starpā izspēlē 1 partiju par 3. Vietu; 

5.3. Fināla izpēle notiek līdz vienas komandas 2 uzvarām; 

5.4. Pirmo trīs vietu ieguvēji, katrs  iegūst kausu īpašumā; 

5.5. Visi dalībnieki un līdzjutēji drīkst sarūpēt pārsteiguma balvas saviem 

pretiniekiem vai vienkārši simpātiskākajiem, atraktīvākajiem u.t.t. 

sacensību dalībniekiem, kā arī reklamēt savu uzņēmumu (pret ziedojumu, 

ne mazāku kā 10,- eiro); 

6. Finansiālās saistības.  

6.1. Dalības maksa 15,- eiro no komandas (2 personas); 

6.2. Iļķenes ciema iedzīvotājiem, studentiem, skolniekiem un 

pensionāriem  dalības maksa 10,- eiro no komandas; 

7. Tiesneši. 

7.1. Galvenais tiesnesis un turnīra organizators Valdis Perro ; 

7.2. Drīkst pieteikties tiesneša palīgi; 

 

Sportisku garu  un labu noskaņojumu!  

 


